
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

Prot.    6445- A41                                                                                          Paola 01.09.2015 

 

ALBO 

Sito web 

SEDE 

 

 

 

OGGETTO: POLO “B.E.T.A. Calabria MED”- - Codice Progetto: 2014.POC.I3.006  

 CUP: F19J13000760008 

Pubblicazione Rettifica Elenchi Aspiranti Figure Supporto  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il Bando per il reclutamento delle figure di supporto funzionali alla realizzazione dei percorsi 

formativi previsti dal POLO in oggetto, Prot.  8027 A41 del 20 novembre 2014 

Considerato che l’agenzia formativa FORMED non possiede al suo interno le competenze 

specifiche 

Consideratele competenze professionali degli aspiranti 

Considerato che il numero delle ore a disposizione consente l’utilizzazione di tutti gli aspiranti  

Acquisite le delibere all’unanimità del Collegio dei Docenti (verbale n.6 del 9 febbraio 2015) e del 

Consiglio d’Istituto (verbale n 5del 12 febbraio 2015) con le quali gli OOCC hanno stabilito di 

utilizzare gli aspiranti in base ai titoli professionali e alle scelte degli aspiranti e non solo per 

graduatoria basata su punteggi 

Vista la disciplina delle incompatibilità 

Visti i movimenti in uscita dei docenti per l’anno scolastico 2015/2016 e che pertanto non sono più 

nell’organico di questa scuola 

Viste le rinunce dei prof. Dattilo Robertino (per il ruolo di esperto da comunicare a FORMED) e 

Sbano Francesco (per il ruolo di tutor) 

Visto il verbale del Collegio dei docenti del 01/09/2015 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

DECRETA 

di pubblicare in data odierna le rettifiche degli elenchi del personale aspirante a vari ruoli di 

supporto funzionali alla realizzazione dei percorsi formativi previsti dal POLO a suo tempo 

costituiti, con proposta di assegnazione degli incarichi.  

Avverso il presente è possibile avanzare reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  Elena Cupello 

 
                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 


